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Uttalande av s-kvinnors i Skåne distriktsårsmöte, antaget av ett enhälligt möte 

  

 

 
TILL SVERIGES REGERING OCH AMBASSADER I BERÖRDA LÄNDER 

 

 

Norra Afrika och mellanösterns folk kräver frihet, rättvisa och demokrati 

Vi har de senaste månaderna fått uppleva folklig resning med krav på fri- och rättigheter, 

demokratiska val och styrelseskick i länder i norra Afrika och Mellanöstern. 

I Tunisien och Egypten har ett minimum av våld krävts, i Libyen pågår något som ser ut att 

utvecklas till ett inbördeskrig där den som har makten urskiljningslöst mördar landets invånare, 

sina egna landsmän. 

S-kvinnor har alltid stött organisationer som arbetar för fred och frihet.  Vi stödjer folken i norra 

Afrika och Mellanöstern i deras kamp för demokrati och frihet. Vi vill särskilt stödja kvinnorna i 

norra Afrika och Mellanöstern i upproret och kravet på demokrati, frihet och jämställdhet. 

Jämställdhet kräver kamp, och är för landet ingen uppoffring utan en god investering. Vi vill stödja 

de organiserade kvinnorna i deras krav på representation i konstitutionsarbetet och deras krav på 

delaktighet och jämställda villkor i politiska beslut. 

Vi får inte heller glömma att aktivt stödja det västsahariska folkets kamp för självbestämmande. 

Sedan mer än 30 år lever drygt 150 000 västsaharier som flyktingar i läger i Algeriet under mycket 

svåra förhållanden. 

 

 

 

Vi kräver: 

Att den svenska regeringen agerar så att kvinnor och kvinnoorganisationer får stort inflytande i 

arbete med demokratiska val och styrelseskick i länderna i norra Afrika och mellanöstern. 

 

Att den svenska regeringen beaktar och handlar i enlighet med FN resolution 1325 om kvinnor, 

fred och säkerhet och den handlingsplan Sverige antagit för att främja verkställandet av resolution 

1325. 

 

Att den svenska regeringen i FN aktualiserar och driver på för att den sedan 1988 uteblivna 

folkomröstningen om Västsaharas framtid genomförs. 

 

 

Backagården den 3 april 2011 

 

S-kvinnors i Skåne distriktsårsmöte 
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